綦江人社审〔2023〕5号

重庆市綦江区人力资源和社会保障局

关于同意重庆市人力资源开发服务中心部分

培训项目纳入备案的批复

重庆市人力资源开发服务中心：

你中心提交的备案培训工种申请收悉。根据《重庆市民办职业培训学校管理办法》（渝人社发〔2021〕24号）第二十三条第二款规定，经审核，同意备案。有关情况批复如下：

同意你中心开办的大数据工程技术人员（初级、中级、高级）、智能制造工程技术人员（初级、中级、高级）、区块链工程技术人员（初级、中级、高级）、数字化管理师四个培训项目纳入我区备案管理范围，有效期从2023年11月30日起至2026年11月29日止。

请你中心严格按照有关法律法规规定，制定培训方案，面向我区认真开展职业技能培训业务，自觉接受相关部门的事中、事后监督。

重庆市綦江区人力资源和社会保障局

2023年11月30日
PAGE
—２—